
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1124/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2018 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, d, lit i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 214, 215, 216, 222, 235-237, 258 i 264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 ze zmianami) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/902/2017 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 14 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2018 po uwzględnieniu zmian 

wprowadzonych: 

Zarządzeniem Nr 5/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 05 stycznia 2018 roku, 

Uchwałą Nr LVI/919/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 10 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 11 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 18/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 30 stycznia 2018 roku 

Uchwałą Nr LVIII/934/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 22 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 31/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 23 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 43/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 01 marca 2018 roku, 

Uchwałą Nr LIX/962/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 07 marca 2018 roku, 

Uchwałą Nr LX/964/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 22 marca 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 59/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 28 marca 2018 roku, 

Uchwałą Nr LXI/990/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 kwietnia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 78/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 20 kwietnia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 82/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

Uchwałą Nr LXII/1006/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 07 maja  2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 91/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 11 maja 2018 roku, 

Uchwałą Nr LXIII/1009/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 24 maja  2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 97/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 25 maja 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 102/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

Uchwałą Nr LXV/1042/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 czerwca  2018 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 7564



Zarządzeniem Nr 121/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 28 czerwca 2018 roku, 

Uchwałą Nr LXVI/1062/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 05 lipca  2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 128/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 09 lipca 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 141/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 145/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 10 sierpnia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 147/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 14 sierpnia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 148/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 17 sierpnia 2018 roku, 

Uchwałą Nr LXVIII/1074/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 06 września  2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 164/2018 Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska z dnia 11 września 2018 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) . W § 1 

1.1 zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę  169.952,00 zł do kwoty 156.270.074,55 zł 

z tego: 

1) . zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.700,00 zł do kwoty 144.069.941,41 zł 

2) . zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 196.652,00 zł do kwoty 12.200.133,14zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

c) dochody związane z  realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.230.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2) . W § 2  

2. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 136.775,00 zł do kwoty 170.720.545,55 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 555.755,00 zł do kwoty 142.792.689,55 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 418.980,00 zł do kwoty 27.927.856,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

1) dokonuje się przesunięć pomiędzy wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2 230 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 2.230.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3) . Zmienia się § 3 który, otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 14.450.471 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) wyemitowanych obligacji, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

4) . Zmienia się § 4 który, otrzymuje brzmienie: ,,Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

budżetu w wysokości 22.988.334 zł’’, zgodnie z załącznikiem Nr 5.    

5) . Zmienia się § 5 który, otrzymuje brzmienie: ,,Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 

budżetu w wysokości 8.537.863 zł’’, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

6) . Zmienia się  § 7  który, otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych," zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

7) . Zmienia się § 9 pkt 1 który,  otrzymuje brzmienie: ,,Tworzy się rezerwy:  

2) celową w wysokości 1 031 300 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7564



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  - 485 000 zł, 

b) dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej – 16 300 zł, 

c) na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego – 530 000 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Paweł Dopierała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7564



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7564


		2018-10-04T11:09:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




